
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

РІШЕННЯ  

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 
територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, Гірська сільська 
рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 
стану, безоплатно передати у державну власність в особі Департаменту культури 
і туризму Харківської ОВА, комунальне майно Гірської сільської територіальної 
громади: 

- Повербанки  в кількості 50 шт. 
2. Затвердити акт приймання-передачі відповідно до частини 4 статті 6 

Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 
умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 
транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічного та культурного розвитку. 

від 25 червня 2024 року 
№ 1901-71-VIII 
 
 
 Сільський голова                                                                 Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 

до рішення Гірської сільської ради 
від 25 червня 2024 року № 1901-71-VIII 

 
АКТ ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ 

 
М.Харків                                                                          «___»   ______  2024 року 
 

Харківська обласна  військова  адміністрація в особі директора  
департаменту культури  і  туризму  Харківської  ОВА  Костіна Олександра 
Олександровича, що діє на підставі довіреності № 01-66/3210 від 19.04.24р., в 
подальшому іменований як «Сторона 1», з одного боку, та  
        Гірська сільська рада Бориспільського району  Київської області, в 
особі сільського голови  Дмитрів Романа Миколайовича,  що діє на підставі 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в подальшому 
іменований як «Сторона 2», з іншого боку, склали цей акт про наступне: 

1. Сторона 1 приймає, а Сторона 2 безоплатно  передає: 
 

№ п/п Найменування товару Од.виміру Кількість 

1 Повербанк шт 50 

 
2. Цей Акт складений у двох автентичних примірниках, які мають 

однакову юридичну силу - по одному для кожної зі Сторін. 
 

3. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН 
 
 
Сторона 1: Сторона 2: 
Харківська обласна Гірська  сільська рада                                      
Військова адміністрація                                      Бориспільського  району                      
                                                                               Київської області 
61022, Україна, Харківська область 08324, Україна, Київська область, 
М.Харків, Бориспільський район, с. Гора, 
вул. Майдан Свободи, 5/1/4                                             вул. Центральна, 5 
ЄДРПОУ 02230856 ЄДРПОУ 04363647 
 

Директор                                                              Сільський голова                         
  
 
_____________Олександр КОСТІН _____________Роман ДМИТРІВ 
М.П.                                                                                            М.П.                           
 
 
 
 
 
 
 
 


	РІШЕННЯ
	Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану
	ВИРІШИЛА:

